PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ THANH YÊN

Số:          /QĐ-TrTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Yên, ngày 03 tháng 9  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ THANH YÊN
Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;

Căn cứ Điều lệ Trường tiểu học;

Xét đề nghị của Hội đồng Giáo dục trường tiểu học xã Thanh Yên.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường tiểu học xã Thanh Yên gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Giúp việc cho Hội đồng có nhóm thư ký và các nhóm công tác chuyên trách gồm các ông / bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá Trường Tiểu học xã Thanh Yên theo các quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Lưu hồ sơ tự đánh giá.

	HIỆU TRƯỞNG
Đào Thị Thu Hường

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ THANH YÊN
 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TrH, ngày 03 tháng 9 năm 2021 của Hiệu trưởng trường tiểu học xã Thanh Yên)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh,

chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Đào Thị Thu Hường
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Phạm Thị Hằng
	Phó hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3
	Lê Quý Đương
	Phó hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	4
	Quàng Thị Biên
	Giáo viên Tin học
	Thành viên - Trưởng nhóm Thư ký

	5
	Đinh Thị Hòa
	Tổ trưởng TCM 4
	Thành viên

	6
	Vũ Thị Thu Hiền
	Tổ trưởng TCM 2
	Thành viên

	7
	Trần Thị Liên
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Đỗ Thị Nhường
	Tổ trưởng TCM 1
	Thành viên

	9
	Cao Thị Nhạ
	Giáo viên TA
	Thành viên

	10
	Lò Quý Tình
	Giáo viên TH
	Thành viên

	11
	Đồng Nghĩa Hiền
	Tổ phó TCM 4
	Thành viên

	12
	Nguyễn Thị Thu Hoài
	Tổ trưởng TCM 4
	Thành viên

	13
	Trần T Mai Phương
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Trương T Minh Nguyệt
	Giáo viên MT
	Thành viên

	15
	Quàng Thị Thu
	Kế toán
	Thành viên

	16
	Tô Thị Liên
	TPTĐ
	Thành viên

	17
	Trần Thị Thịnh
	Tổ trưởng TCM 3
	Thành viên

(Danh sách gồm có 17 người)
DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-TrH, ngày 03 tháng 9 năm 2021 của Hiệu trưởng trường tiểu học xã Thanh Yên)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Quàng Thị Biên
	Giáo viên TH
	Trưởng nhóm thư ký

	2
	Đinh Thị Hòa
	Tổ trưởng TCM 5
	Thành viên

	3
	Đỗ Thị Nhường
	Tổ trưởng TCM 1
	Thành viên

	4
	Lò Quý Tình
	Giáo viên TH
	Thành viên

	5
	Đồng Nghĩa Hiền
	Tổ phó TCM 4
	Thành viên

	6
	Trương Thị Minh Nguyệt
	Giáo viên MT
	Thành viên

(Danh sách gồm có 06 người)

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH

(Kèm theo Quyết định số …….../QĐ-TrH, ngày 03 tháng 9 năm 2021 của Hiệu trưởng trường tiểu học xã Thanh Yên)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Ghi chú

	Nhóm 1
	1. Đinh Thị Hòa

2. Quàng Thị Biên (VH)
	Nhóm trưởng
Ủy viên
	Đánh giá tiêu chuẩn 1

(tiêu chí 1,2)

	3. Hoàng Thị Mỹ Ngân

4. Lò Thị Bình
	Ủy viên
Ủy viên
	Đánh giá tiêu chuẩn 1

(tiêu chí 3,4)

	5. Teo Thị Thắm

6. Lò Thị Tỉnh
	Ủy viên
Ủy viên
	Đánh giá tiêu chuẩn 1

(tiêu chí 5,6)

	7. Đỗ Xuân Yên

8. Vũ Thị Thu Hiền
	Ủy viên
Ủy viên
	Đánh giá tiêu chuẩn 1

(tiêu chí 7,8)

	9. Nguyễn Thị Yến

10. Nông Đức Minh
	Ủy viên
Ủy viên
	Đánh giá tiêu chuẩn 1

(tiêu chí 9,10)

	Nhóm 2
	11. Đỗ Thị Nhường

12. Trần Thị Liên
	Nhóm trưởng
	Đánh giá tiêu chuẩn 2

(tiêu chí 1,2)

	13. Nguyễn Thị Kim Liên

14. Lường Thị Thinh
	Ủy viên
Ủy viên
	Đánh giá tiêu chuẩn 2

(tiêu chí 3,4)

	Nhóm 3
	15. Cao Thị Nhạ

16. Lò Quý Tình
	Nhóm trưởng
Ủy viên
	Đánh giá tiêu chuẩn 3

(tiêu chí 1,2,3)

	17. Khoàng Thị Luyến

18. Vũ T Bích Thủy
	Ủy viên
Ủy viên
	Đánh giá tiêu chuẩn 3

(tiêu chí 4,5,6)

	Nhóm 4
	19. Đồng Nghĩa Hiền

20. Lương Thị Ỏn
	Nhóm trưởng
	Đánh giá tiêu chuẩn 4

(tiêu chí 1)

	21. Nguyễn Thị Thúy

22. Nguyễn T Thu Hoài
	Ủy viên
	Đánh giá tiêu chuẩn 4

(tiêu chí 2)

	Nhóm 5
	23. Trương T Minh Nguyệt

24. Trần Thị Mai Phương
	Nhóm trưởng
	Đánh giá tiêu chuẩn 5

(tiêu chí 1, 2,3)

	25. Phạm Thị Bình

26. Đàm Thị Huệ
	Ủy viên
	Đánh giá tiêu chuẩn 5

(tiêu chí 4, 5)

	Nhóm 6
	27. Quàng Thị Biên (tin học)
	Nhóm trưởng
	Tổng hợp chung

	28. Bùi Phương Hảo

29. Lê Văn Thái
	Ủy viên
Ủy viên
	Tổng hợp minh chứng

(tiêu chuẩn 1)

	30. Nguyễn Thị Quyên

31.Vương T Tuyết Trinh
	Ủy viên
Ủy viên
	Tổng hợp minh chứng

(tiêu chuẩn 2)

	32. Hoàng Văn Nhẫn
	Ủy viên
	Tổng hợp minh chứng

(tiêu chuẩn 3)

	33. Vũ T Bích Thủy
	Ủy viên
	Tổng hợp minh chứng

(tiêu chuẩn 4)

	34. Nguyễn Xuân Nghĩa
	Ủy viên
	Tổng hợp minh chứng

(tiêu chuẩn 5)

 (Danh sách gồm có 34 người)
PAGE